f. 110' b) 0 b 1 a t i 0 E qui t iii e t M au r i f iIi i e ius de reb u s sui sin 
Cam pan i a etA p u 1 i a. 

In nom1111 domini nostri J esu Christi Dei eterni. Anno incarna
tionis eius quingentesimo XX 0 nono, imperii vero domini nostri a 
Deo conservandi Justini perpetui ac triumphatoris augusti anno 
quarto, mense iulii, die quarta decima. 

Legitur in dictis sanctorum, non satis Deo esse carum, quod illi 
detur honos, cum illud uti non posset. Sed hoc magis ei carum est, 
cum illud datur, quod a sanis possessoribus possidetur, antecedere 
enim viventem posset, sequi vero exelmtem de mundo non posset. 
Ruius rei pavore ductus ego Equitius Romane urbis senator nobilis
simus declaro devenisse nos Casini una cum domino nostro ac karis
simo consobrino Tertullo patricio requirendi b) amandissimum filium 
nostrum Maurum, unicum nostri capitis oculum, nec non dilectissimos 
nepotes nostros Placidum ac Fclicissimum. Cum que Casinum in
gressus fuissem atque a venerabili patri Benedicto in suam C) fraterni
tatem ac societatem bonorum operum susceptus fuissem, nostra no
mina cum discipulornm suo rum nominibus describi fecit. Quo facto 
nos quoque ad remunerandum tante caritaLs conexionem in presentia 

a) possessionibus. b) carr. aus acquirendi. c) sua. 
1) 8iehe tinten d). 2) Das Vorbild duser Er/inclung sind die noch heute er

haltenen JJfonte Cassincser Erztiiren. 
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eiusdem gloriosissimi Tertulli, nostre a Deo conservande alme ClVI

tatis Romane patricii, in conspectu quoque nobilium parentum nostro
rum, scilicet Symachi, Boetii, Vitaliani ac Gordiani, specialiter autem 
rogatu ac interventu dilectissimi filii nostri Mauri ac nepotis Felicis
simi, de presenti in perpetuum contl'ado tibi, serve Domini Benedicte, 
castra, municipia, possessiones et villas, omnia et in omnibus, que 
mihi ex parte stirpis Octa vie ef. Julie nostre dilectissime contectalis 
pertinent in provinciis Campania et Apulia. Inprimis offero Deo et 
eidem venerabili patri Benedicto una cum Mauro filio mea ecclesiam 
sancte Cecilie intra nobis a Deo conservandam civitatem Neapolitanam 
locatam una cum omnibus appendiciis suis, cum servis et ancillis, 
omnia et in omnibus, que mihi iure hereditario pertinent, que sunt 
territorium Gentiane cum universis pertinentiis suis, cell am sancti 
Agapiti cum universis pertinentiis suis, sanctum Severum a) in Surento 
cum pertinentiis suis, curtem quoque nostram in civitate Beneventana 
locatam iuxta ecclesiam sancte virginis Tecle. Concedo etiam in
terventu amandissimi filii nostri l\Iauri eidem patri Benedicto in 
perpetuum cUl'tem nostram in civitate Sipontina locatam cum litore 
maris, necnon et fundum nostrum in civitate Barensi ad monasterium 
construcndum, simul etiam in urbe Tranensi cUl'tem nostram ad 
monasterium similiter construendum, necnon et ecclesiam b) sancte 
Marie in civitate Cosentia cum universis posscssionibus et pertinentiis 
suis. Hec inquam omnia propter singularem dilectionem filii nostri 
.Mauri, pro redemptionc quoque anime mee et uxoris mee Julie toti
usque stirpis Octavie ad possidendum eidem servo Domini Benedicto 
in perpetuum tradidi, concessi, donavi et confirmavi semper habendum, 
atque per pallam altaris 1) sancti Johannis baptiste in eadem I Casi- f. 11l